# Shaft Assembly

When you have lots of items, you can provide an additional access mode through typing the item code. To see an example, use this [link](#) or click the Access by code bookmark.

Access by code (named destination) is better than using the Find function as each named destination is unique; references to items won't be picked. Find may also be not as reliable.

## Shaft Key [573]

Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam  
inerare. Vale. Non est quod contemnas hoc studendi genus.

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Proinde cum  
venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam  
sic etiam pugillares feras.

## Spring Clip [32]

Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium  
quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.  
Ad retia sedebam, erat in proximo non venabulum aut lancea,  
sed stilus et pugilares; meditabar aliquid enotabamque, ut,  
si manus vacuas, plenas tamen ceras reportare. 1425, 135

## Rotary Transmission Gear [1425]

Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares; meditabar aliquid enotabamque, plenas tamen ceras reportarem. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur.

573, 1435

## Shaft Washer [135]

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras.

## Shaft Nut [1435]

Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.